АДМИНИСТРАЦИЯ КУГЕЙСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

АЗОВСКОГО РАЙОНА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

17 марта 2014 г.                               № 23                                    с.Кугей
О проведении на территории

Кугейского сельского поселения

Дней защиты от экологической

опасности

        В соответствии с постановлением Правительства Ростовской области

от 13.01.2012 г.№ 16 о взаимодействии органов исполнительной власти Ростовской области с органами местного самоуправления по вопросам охраны окружающей среды,обеспечения экологической безопасности и рационального природопользования ,Федерального закона  от 10.01.2002г

№ 7 «Об охране окружающей среды»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Провести с 22 марта по 05 июня 2014 года Дни защиты от экологической

   опасности на территории Кугейского сельского поселения

2.Создать оргкомитет по проведению Дней защиты от экологической

   опасности.(Приложение №1)

3.Утвердить план мероприятий по проведению Дней защиты.

4.Контроль за выполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава Кугейского сельского

           поселения                                                                             Н.М.Тихонова